[image: image1.png]AR i
b TR 2 ]

深圳市罗湖区人民医院靶控注射泵采购项目中标（成交）结果公示

参照深圳市罗湖区财政局关于印发《罗湖区行政事业单位货物及服务自行采购工作指引》的通知规定，中国远东国际招标有限公司（以下简称采购代理机构）受深圳市罗湖区人民医院（以下简称为采购人）委托实施采购，本项目于2025年3月4日发布采购公告，定于2025年3月12日在深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼进行开标和评审，于2025年3月12日定标。现结果已经采购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2025FE6018SZF-1
二、项目名称：深圳市罗湖区人民医院靶控注射泵采购项目
三、中标信息

供应商名称：深圳市鸿鑫医疗科技有限公司
供应商地址：深圳市光明区光明街道白花社区富裕居花园 E 栋1613
供应商电话：15323816176
中标报价：人民币壹拾叁万陆仟伍佰元整（¥136,500.00）
四、主要标的信息
	名称
	数量
	单位
	单价
	总价

	靶控注射泵
	1
	套（含 4 台）
	¥136,500.00
	¥136,500.00

	合计
	¥136,500.00

五、评审专家名单：郭跃萍、廖建中、张旋、王婷、吕红艳
六、代理服务收费标准及金额：

参照深圳（国家）有关招标代理服务费的标准计收，由中标供应商支付，计：人民币伍仟元整（¥5,000.00）
七、公告期限

自本公告发布之日起3日。

八、其他补充事宜

1、投标人名称、报价及资格响应、符合性审查、综合得分及排序情况：

资格性审查内容和符合性审查内容详见本项目《招标文件》。
	序号
	投标人名称
	资格性审查
	符合性审查
	投标报价
	综合得分
	排序

	1
	深圳市中西药业有限公司
	合格
	合格
	¥137,500.00
	58.04
	2

	2
	深圳市鸿鑫医疗科技有限公司
	合格
	合格
	¥136,500.00
	84.00
	1

	3
	深圳市华珂星科技有限公司
	合格
	合格
	¥138,000.00
	57.93
	3

	备注：无。

2、候选中标供应商：

1）深圳市鸿鑫医疗科技有限公司

2）深圳市中西药业有限公司

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1）采购人信息

名    称：深圳市罗湖区人民医院

地    址：深圳市罗湖区南湖街道友谊路47号

联 系 人：程女士

电    话：0755-22164067

2）采购代理机构信息

名    称：中国远东国际招标有限公司

地    址：深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼

联 系 人：陈女士

电    话：0755-83629806、83629816、83629826转121
传    真：0755-82077519

邮    箱：info@zgyd11.com、dept1@zgyd11.com
3）项目联系方式

项目联系人：凌女士、李先生
电　话：0755-82077364转108

十、中标供应商《中小企业声明函》
详见招标代理机构网站本公示附件。
                                 采购代理机构：

                      中国远东国际招标有限公司

                         2025年3月13日